2012年4月14日 星期六

Disclosure

B006

信息披露

股票简称：山鹰纸业 股票代码：

６００５６７

公告编号：临

２０１２－００９

安徽山鹰纸业股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本次会议无否决或修改提案的情况；

●

本次会议无新提案提交表决。

一、会议召开和出席情况

安徽山鹰纸业股份有限公司

２０１１

年度股东大会于

２０１２

年

４

月

１３

日以现场投票和网络投

票相结合的方式召开。参加本次股东大会表决的股东及授权代表人数

５８１

人，代表公司股份

２９２３４５５０２

股，占公司股权登记日股份总数

７５５

，

２４６

，

１８５

股的

３８．７１％

，其中：出席现场会议并

投票的股东及股东代表

６

人，代表股份

１３２０１８９２０

股，占公司股权登记日股份总数的

１７．４８％

；

参加网络投票的社会公众股股东

５７５

人，代表股份

１６０３２６５８２

股，占公司股权登记日股份总

数的

２１．２３％

，符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。 会议由董事长夏林

先生主持，公司董事、监事、高级管理人员及见证律师出席了本次会议。

二、提案审议情况

会议听取了

２０１１

年度独立董事述职报告，并采用现场记名投票表决和网络投票表决相

结合的方式，审议通过以下事项：

１

、审议通过《

２０１１

年度董事会工作报告》。

表决结果：同意

２８９１８５０３６

股，占出席会议有表决权股份总数的

９８．９２％

；反对

１７２８００

股，

占出席会议有表决权股份总数的

０．０６％

；弃权

２９８７６６６

股，占出席会议有表决权股份总数的

１．０２％

。

２

、审议通过《

２０１１

年度监事会工作报告》。

表决结果：同意

２８９２７６０３６

股，占出席会议有表决权股份总数的

９８．９５％

；反对

２３２３９８

股，

占出席会议有表决权股份总数的

０．０８％

；弃权

２８３７０６８

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．９７％

。

３

、审议通过《

２０１１

年度财务决算报告及

２０１２

年经营计划》。

表决结果：同意

２８９１４３８３６

股，占出席会议有表决权股份总数的

９８．９０ ％

；反对

２３２３９８

股，占出席会议有表决权股份总数的

０．０８％

；弃权

２９６９２６８

股，占出席会议有表决权股份总数

的

１．０２％

。

４

、审议通过《

２０１１

年度利润分配及资本公积转增股本方案》。

决定本次利润分配方案为：不分配，剩余未分配利润结转以后年度分配；资本公积转增

股本方案为：以公司股权登记日总股本为基数，向全体股东按照每

１０

股转增

１１

股的比例，将

资本公积转增股本。

表决结果：同意

２９１２９７５１６

股，占出席会议有表决权股份总数的

９９．６４％

；反对

１７５８９２

股，

占出席会议有表决权股份总数的

０．０６％

； 弃权

８７２０９４

股， 占出席会议有表决权股份总数的

０．３０％

。

５

、审议通过《

２０１１

年年度报告》及摘要。

表决结果：同意

２８９１４６２３６

股，占出席会议有表决权股份总数的

９８．９１％

；反对

２３２３９８

股，

占出席会议有表决权股份总数的

０．０８％

；弃权

２９６６８６８

股，占出席会议有表决权股份总数的

１．０１％

。

６

、审议通过《

２０１２

年董事、监事薪酬方案》。

表决结果：同意

２８９１３３３３６

股，占出席会议有表决权股份总数的

９８．９０％

；反对

２４９３９８

股，

占出席会议有表决权股份总数的

０．０９％

；弃权

２９６２７６８

股，占出席会议有表决权股份总数的

１．０１％

。

７

、审议通过《关于公司符合发行公司债券条件的议案》。

表决结果：同意

２８９１３１６３６

股，占出席会议有表决权股份总数的

９８．９０％

；反对

２４３６９８

股，

占出席会议有表决权股份总数的

０．０８％

；弃权

２９７０１６８

股，占出席会议有表决权股份总数的

１．０２％

。

８

、逐项审议通过《关于公开发行公司债券的议案》。

８．１

发行债券的数量：本次债券发行数量不超过人民币

８．００

亿元。

表决结果：同意

２８９１３１６３６

股，占出席会议有表决权股份总数的

９８．９０％

；反对

２４３６９８

股，

占出席会议有表决权股份总数的

０．０８％

；弃权

２９７０１６８

股，占出席会议有表决权股份总数的

１．０２％

。

８．２

向公司股东配售的安排：本次债券向社会公开发行，不向公司股东优先配售。

表决结果：同意

２８９１３４０３６

股，占出席会议有表决权股份总数的

９８．９０％

；反对

２４３６９８

股，

占出席会议有表决权股份总数的

０．０８％

；弃权

２９６７７６８

股，占出席会议有表决权股份总数的

１．０２％

。

８．３

债券期限：本次债券的期限为不超过

７

年，可以为单一期限品种，也可以是多种期

限的混合品种。

表决结果：同意

２８９１３１６３６

股，占出席会议有表决权股份总数的

９８．９０％

；反对

２４３６９８

股，

占出席会议有表决权股份总数的

０．０８％

；弃权

２９７０１６８

股，占出席会议有表决权股份总数的

１．０２％

。

８．４

债券利率及其确定方式：本次债券的票面利率由公司与保荐机构（主承销商）在

国家限定范围内通过市场询价方式确定。

表决结果：同意

２８９１３１６３６

股，占出席会议有表决权股份总数的

９８．９０％

；反对

２４３６９８

股，

占出席会议有表决权股份总数的

０．０８％

；弃权

２９７０１６８

股，占出席会议有表决权股份总数的

１．０２％

。

８．５

还本付息方式：本次债券每年付息一次，到期一次还本，最后一期利息随本金的

兑付一起支付。

表决结果：同意

２８９１３１６３６

股，占出席会议有表决权股份总数的

９８．９０％

；反对

２４３６９８

股，

占出席会议有表决权股份总数的

０．０８％

；弃权

２９７０１６８

股，占出席会议有表决权股份总数的

１．０２％

。

８．６

募集资金用途：本次债券募集资金扣除发行费用后，拟用于调整债务结构，补充

流动资金。

表决结果：同意

２８９１３１６３６

股，占出席会议有表决权股份总数的

９８．９０％

；反对

２４３６９８

股，

占出席会议有表决权股份总数的

０．０８％

；弃权

２９７０１６８

股，占出席会议有表决权股份总数的

１．０２％

。

８．７

本次发行公司债券决议的有效期： 自公司股东大会审议通过之日起

３６

个月内有

效。

表决结果：同意

２８９１３１６３６

股，占出席会议有表决权股份总数的

９８．９０％

；反对

２４３６９８

股，

占出席会议有表决权股份总数的

０．０８％

；弃权

２９７０１６８

股，占出席会议有表决权股份总数的

１．０２％

。

８．８

债券上市：在满足上市条件的前提下，本次发行的公司债券将申请在上海证券交

易所上市交易。

表决结果：同意

２８９１３１６３６

股，占出席会议有表决权股份总数的

９８．９０％

；反对

２４３６９８

股，

占出席会议有表决权股份总数的

０．０８％

；弃权

２９７０１６８

股，占出席会议有表决权股份总数的

１．０２％

。

９

、审议通过《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次发行公司债券相关事宜的议

案》

股东大会授权董事会根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、中国

证监会《公司债券发行试点办法》等有关法律法规及规范性文件的规定以及届时的市场条

件，从维护公司股东利益最大化的原则出发，全权办理本次发行公司债券的相关事宜，包括

但不限于：

（

１

）结合公司实际需要及届时市场条件，制定本次发行的具体发行方案以及修订、调整

本次发行的发行条款，包括但不限于具体发行数量、实际总金额、发行期限、发行价格、利率

或其确定方式以及在债券存续期限内是否对债券利率进行调整、发行时机、是否分期发行

及发行期数、是否设置回售条款和赎回条款、评级安排、担保事项、还本付息的期限和方式、

在股东大会批准的用途范畴内决定募集资金的具体安排等与本次发行有关的其他事项。

（

２

）决定和办理本次发行的申报、上市及其他所有必要的事项，包括但不限于：办理本

次发行的申报事宜；在本次发行完成后，办理本次发行的公司债券的上市事宜；制订、签署、

执行、修改、完成与本次发行及上市相关的所有必要的文件、合同

／

协议、合约（包括但不限

于募集说明书、保荐协议、承销协议、债券受托管理协议、债券持有人会议规则、上市协议、

各种公告及其他法律文件等）及根据适用法例进行相关的信息披露；其他与本次发行及上

市有关的事项。

（

３

）如监管部门对发行政策发生变化或市场条件发生变化，除涉及有关法律、法规及

《公司章程》规定必须由股东大会重新表决的事项外，授权董事会根据监管部门的意见对本

次发行的具体方案等相关事项进行相应调整。

（

４

）在公司债券存续期间，如公司出现预计不能按期偿付债券本息或者到期未能按期

偿付债券本息时，根据相关法律、法规要求，提请股东大会授权董事会作出如下决议：

（

１

）不向股东分配利润；

（

２

）暂缓重大对外投资、收购兼并等资本性支出项目的实施；

（

３

）调减或停发董事和高级管理人员的工资和奖金；

（

４

）主要责任人不得调离。

（

５

）办理与本次发行及上市有关的其他事项。

本授权自股东大会审议通过之日起至上述授权事项办理完毕之日止。

表决结果：同意

２８９１３３３３６

股，占出席会议有表决权股份总数的

９８．９０％

；反对

１８２４００

股，

占出席会议有表决权股份总数的

０．０６％

；弃权

３０２９７６６

股，占出席会议有表决权股份总数的

１．０４％

。

１０

、审议通过《关于聘请

２０１２

年度审计机构并授权董事会决定其报酬的议案》。

决定聘请天健会计师事务所（特殊普通合伙）为公司

２０１２

年度审计机构，并授权董事会

决定其报酬事项，授权公司董事长签署相关业务约定书。

表决结果：同意

２８９１３０３３６

股，占出席会议有表决权股份总数的

９８．９０％

；反对

１７２８００

股，

占出席会议有表决权股份总数的

０．０６％

；弃权

３０４２３６６

股，占出席会议有表决权股份总数的

１．０４％

。

１１

、审议通过《关于为控股子公司向银行申请授信额度提供担保的议案》。

同意为本公司下属控股公司向银行申请综合授信额度时提供合计不超过人民币

９１

，

７００

万元的担保额度。 具体如下：

序号 被担保方名称 权益比例

（

％

）

提供担保额度上限

（

万元人民币

）

１

马鞍山市天福纸箱纸品有限公司

１００．００ ２０

，

０００．００

２

苏州山鹰纸业纸品有限公司

１００．００ ９

，

０００．００

３

扬州山鹰纸业包装有限公司

１００．００ ２０

，

０００．００

４

杭州山鹰纸业纸品有限公司

１００．００ １１

，

０００．００

５

常州山鹰纸业纸品有限公司

１００．００ ５

，

０００．００

６

马鞍山山鹰纸箱纸品有限公司

１００．００ １２

，

０００．００

７

嘉善山鹰纸业纸品有限公司

１００．００ ８

，

０００．００

８

马鞍山天顺港口有限责任公司

６２．００ ６

，

７００．００

合 计

９１

，

７００．００

上述控股公司于

２０１２

年

１

月至

２０１３

年

６

月期间在向银行申请综合授信额度时，本公司在

上述额度内提供连带责任担保，并授权董事长签署担保协议等法律文书。 具体业务事宜包

括但不限于贷款银行、担保金额、担保期间由相关担保协议约定。

表决结果：同意

２８８９７０１３６

股，占出席会议有表决权股份总数的

９８．８５％

；反对

３４５６００

股，

占出席会议有表决权股份总数的

０．１２％

；弃权

３０２９７６６

股，占出席会议有表决权股份总数的

１．０３％

。

三、律师见证情况

本次股东大会已经安徽承义律师事务所鲍金桥律师和束晓俊律师见证并出具法律意

见书，认为：山鹰纸业本次股东大会的召集人资格和召集、召开程序、出席会议人员的资格、

提案、表决程序和表决结果均符合法律、法规、规范性文件和公司章程的规定；本次股东大

会通过的有关决议合法有效。

四、备查文件目录

１

、安徽山鹰纸业股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议；

２

、 安徽承义律师事务所关于安徽山鹰纸业股份有限公司召开

２０１１

年度股东大会的法

律意见书。

特此公告

安徽山鹰纸业股份有限公司

董事会

二○一二年四月十三日

证券代码：

６００４６６

股票简称：迪康药业 编号：临

２０１２

—

００８

号

四川迪康科技药业股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本次会议无否决或修改提案的情况；

●

本次会议召开前不存在补充提案的情况。

一、会议召开和出席情况

（一） 四川迪康科技药业股份有限公司

２０１１

年度股东大会于

２０１２

年

４

月

１３

日上午

１０

：

００

时在成都市高新区西部园区迪康大道

１

号迪康医药开发中心三楼会议室召开。

（二）出席会议的股东和代理人人数，所持有表决权的股份总数及占公司有表决权股份

总数的比例情况：

出席会议的股东和代理人人数

２

所持有表决权的股份总数

（

股

）

６５４４２８００

占公司有表决权股份总数的比例

（

％

）

１４．９０７

（三）会议由公司董事会召集并由董事长陈敏先生主持。会议以现场记名投票表决的方

式对各项议案进行表决，符合《公司法》和《公司章程》的规定。

（四）公司董事、监事和董事会秘书出席了本次会议：公司在任董事

７

人，出席

６

人、盛毅

先生因工作原因未出席会议；公司在任监事

３

人，出席

３

人；董事会秘书出席了本次会议。 高

级管理人员蒲太平、孙蔚、鄢光明列席了本次会议。

二、提案审议情况

本次会议审议事项采取记名投票方式投票表决，表决结果如下：

议案

序号

议案内容

赞成票数

（

股

）

赞成比

例

（％）

反对票

数

反对比

例

弃权票

数

弃权比

例

是否通

过

１

审议

《

公司

２０１１

年度董事会工

作报告

》

６５４４２８００ １００

是

２

审议

《

公司

２０１１

年度监事会工

作报告

》

６５４４２８００ １００

是

３

审议

《

公司

２０１１

年度独立董事

述职报告

》

６５４４２８００ １００

是

４

审议

《

公司

２０１１

年度财务决算

报告及

２０１２

年度财务预算报

告

》

６５４４２８００ １００

是

５

审议

《

公司

２０１１

年度利润分配

预案

》

６５４４２８００ １００

是

６

审议

《

关于确定

２０１１

年度会计

师事务所报酬及改聘会计师事

务所的议案

》：

（１）

确定

２０１１

年度会计师事务

所报酬

６５４４２８００ １００

是

（２）

改聘天健会计师事务所

（

特

殊普通合伙

）

为公司

２０１２

年度

财务审计机构

６５４４２８００ １００

是

７

审议

《

关于聘请

２０１２

年度内部

控制审计机构的议案

》

６５４４２８００ １００

是

８

审议

《

公司

２０１１

年年度报告及

摘要

》

６５４４２８００ １００

是

９

审议

《

董事会换届选举的议

案

》：（

采取累积投票制进行选

举

）

（１）

选举陈敏为第五届董事会

董事

６５４４２８００

是

（２）

选举张志成为第五届董事

会董事

６５４４２８００

是

（３）

选举杨晓初为第五届董事

会董事

６５４４２８００

是

（４）

选举张光明为第五届董事

会董事

６５４４２８００

是

（５）

选举吕正刚为第五届董事

会董事

６５４４２８００

是

（６）

选举蒲太平为第五届董事

会董事

６５４４２８００

是

（７）

选举盛毅为第五届董事会

独立董事

６５４４２８００

是

（８）

选举冯建为第五届董事会

独立董事

６５４４２８００

是

（９）

选举左卫民为第五届董事

会独立董事

６５４４２８００

是

１０

审议

《

监事会换届选举的议案

》

（

采取累积投票制进行选举

）：

（１）

选举任东川为第五届监事

会监事

６５４４２８００

是

（２）

选举马群为第五届监事会

监事

６５４４２８００

是

备注： 公司

２０１２

年

４

月

１０

日召开的职工代表大会已推选何伟先生作为职工代表出任公

司第五届监事会职工代表监事（何伟先生个人简历附后）

三、律师见证情况

本次股东大会经泰和泰律师事务所张婕律师、徐容律师到场见证，认为公司本次会议

的召集和召开程序、出席会议人员的资格、表决程序和方式符合相关法律、法规、规范性文

件和《公司章程》的规定，表决结果合法、有效。

四、备查文件目录

１

、经与会董事签字确认的公司

２０１１

年度股东大会决议；

２

、泰和泰律师事务所出具的公司

２０１１

年度股东大会法律意见书。

特此公告。

四川迪康科技药业股份有限公司

董 事 会

二

０

一二年四月十四日

附：何伟先生简历

何伟先生，现年

３９

岁，大专学历，毕业于西南财经大学。 曾供职于四川迪康科技药业股

份有限公司、四川蓝光和骏实业股份有限公司，

２００８

年

６

月供职四川迪康科技药业股份有限

公司，历任四川迪康科技药业股份有限公司企管人事部总经理兼总裁办主任、第三届监事

会职工代表监事、第四届监事会职工代表监事兼总裁助理。 现任四川迪康科技药业股份有

限公司第五届监事会职工代表监事、总裁助理。

证券代码：

６００４６６

证券简称：迪康药业 编号：临

２０１２

—

００９

号

四川迪康科技药业股份有限公司

第五届董事会第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

四川迪康科技药业股份有限公司于

２０１２

年

４

月

９

日以书面及通讯方式向董事会全体董

事发出第五届董事会第一次会议通知， 会议于

２０１２

年

４

月

１３

日在成都市高新区西部园区迪

康大道

１

号迪康医药开发中心三楼会议室召开。 会议应出席董事九名，亲自出席董事八名，

分别为陈敏先生、张志成先生、杨晓初先生、张光明先生、吕正刚先生、蒲太平先生、冯建先

生、左卫民先生。盛毅先生因工作原因未出席会议，授权委托冯建先生代为出席会议并行使

表决权。会议由陈敏先生主持，符合《公司法》与《公司章程》的规定。全体参与表决的董事审

议通过了如下决议：

一、以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权通过了《关于选举公司董事长的议案》：

公司董事会推选陈敏先生为公司第五届董事会董事长（简历附后）。

二、 以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权通过了 《关于选举公司董事会专业委员会委员的议

案》：

公司第五届董事会根据董事会专业委员会实施细则规定选举了各专业委员会人员：

１

、董事会战略委员会

主任委员：陈敏；委员：冯建、张志成

２

、董事会审计委员会

主任委员：冯建；委员：盛毅、吕正刚

３

、董事会提名委员会

主任委员：盛毅；委员：左卫民、杨晓初

４

、董事会薪酬与考核委员会

主任委员：左卫民；委员：盛毅、杨晓初

三、以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权通过了《关于聘任公司高级管理人员的议案》。

经公司董事长提名，续聘蒲太平先生为公司总经理；另经公司总经理提名，续聘蒋黎女

士、孙蔚女士为公司副总经理，续聘鄢光明先生为公司财务负责人（总会计师）（简历附后）。

四、以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权通过了《关于聘任公司董事会秘书及证券事务代表的

议案》。

经公司董事长提名，续聘蒋黎女士为公司第五届董事会秘书，续聘胡影女士为公司第

五届董事会证券事务代表（简历附后）。

以上人员的任期自董事会通过之日起至第五届董事会届满。公司独立董事对上述聘任

公司高级管理人员事项表示同意并发表了独立意见。

特此公告

四川迪康科技药业股份有限公司

董 事 会

二

Ｏ

一二年四月十四日

附：陈敏先生、蒲太平先生、蒋黎女士、孙蔚女士、鄢光明先生、胡影女士简历

陈敏先生，现年

４３

岁，硕士学历，毕业于电子科技大学。 曾就职于四川乡镇企业集团有

限公司、四川蓝光实业集团有限公司，曾任四川蓝光和骏实业股份有限公司副总裁，

２００８

年

６

月起历任四川迪康科技药业股份有限公司第三届董事会总经理、董事长兼总经理，第四届

董事会董事长。 现任四川蓝光和骏实业股份有限公司董事、四川迪康科技药业股份有限公

司第五届董事会董事。

蒲太平先生，现年

５９

岁，中共党员，毕业于华西医科大学药学系，执业医师，高级工程

师。曾就职于四川长江制药厂，

１９９８

年起历任重庆迪康长江制药有限公司总经理，四川迪康

科技药业股份有限公司总工程师、副总经理、第三届董事会董事长兼副总经理、副总经理、

总经理。

蒋黎女士，现年

３８

岁，本科学历，西南财经大学会计专业毕业，金融经济师。曾就职于四

川工商银行资中支行、海南发展银行三亚分行。

２００３

年

５

月起历任四川迪康科技药业股份有

限公司第二届董事会秘书、第三届董事会秘书兼副总经理、第四届董事会秘书兼副总经理。

孙蔚女士，现年

５０

岁，研究生学历，毕业于西南财经大学，审计师。曾就职于成都亚光电

子有限责任公司，

１９９８

年起历任四川蓝光实业集团有限公司监察审计中心总监、总裁助理、

副总裁兼监事会主席、工会主席，

２０１０

年

６

月至今任四川迪康科技药业股份有限公司副总经

理。

鄢光明先生，现年

４４

岁，大学本科学历，高级会计师。曾任四川锅炉厂主办会计、上海海

鸥相机销售公司西南分公司财务部经理、四川迪康科技药业股份有限公司财务部结算中心

经理、四川和平医药有限责任公司财务负责人、成都人民商场（集团）股份有限公司总会计

师，

２００７

年

８

月至今任四川迪康科技药业股份有限公司财务负责人（总会计师）。

胡影女士，现年

３６

岁，本科学历，西南师范大学法律专业本科毕业。 曾供职于成都西星

信息产业有限公司、成都司迈特电器有限责任公司，历任四川迪康科技药业股份有限公司

证券事务主管、第三届董事会证券事务代表、第四届董事会证券事务代表兼董事会办公室

副主任。

证券代码：

６００４６６

证券简称：迪康药业 编号：临

２０１２

—

０１０

号

四川迪康科技药业股份有限公司

第五届监事会第一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川迪康科技药业股份有限公司第五届监事会第一次会议于

２０１２

年

４

月

１３

日上午在成

都市高新区西部园区迪康大道

１

号迪康医药开发中心三楼会议室召开。会议召开符合《公司

章程》和《公司法》的规定。 公司监事任东川先生、何伟先生、马群女士出席了会议。 会议以

３

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议通过了《关于选举任东川先生为公司第五届监事会主席的议

案》（任东川先生简历附后）。

特此公告

四川迪康科技药业股份有限公司

监 事 会

二

Ｏ

一二年四月十四日

附：任东川先生简历

任东川，现年

４２

岁，大学学历，毕业于西南民族学院法律系。 曾就职于攀钢集团四川长

城特殊钢股份有限公司，

２００５

年起历任四川蓝光实业集团有限公司法律事务部副主任、主

任、总裁助理，曾任四川迪康科技药业股份有限公司第四届监事会主席。现任四川蓝光实业

集团有限公司常务副总裁，四川迪康科技药业股份有限公司第五届监事会监事。

信诚双盈分级债券型证券投资基金合同生效公告

公告送出日期：

２０１２

年

４

月

１４

日

１

公告信息

基金名称 信诚双盈分级债券型证券投资基金

基金简称 信诚双盈分级债券

基金主代码

１６５５１７

基金运作方式 契约型

基金合同生效日

２０１２

年

４

月

１３

日

基金管理人名称 信诚基金管理有限公司

基金托管人名称 中国银行股份有限公司

公告依据

《

中华人民共和国证券投资基金法

》、《

证券投资基金运

作管理办法

》

等法律法规以及

《

信诚双盈分级债券型证

券投资基金基金合同

》、《

信诚双盈分级债券型证券投资

基金招募说明书

》

下属分级基金的基金简称 信诚双盈分级债券

Ａ

信诚双盈分级债券

Ｂ

下属分级基金的交易代码

１６５５１８ １５００８１

注：根据本基金《基金合同》、《招募说明书》的规定，本基金合同生效之日起

３

年内，双盈

Ａ

份额每满

６

个月开放申购和赎回一次，但在第六个开放日仅开放赎回，不开放申购；双盈

Ｂ

份额封闭运作，不开放申购和赎回，但可在深圳证券交易所上市交易。 本基金合同生效后

３

年期届满，本基金将不再进行基金份额分级。

２

基金募集情况

基金募集申请获中国证监会核准的文号 证监许可

［

２０１２

］

８８

号

基金募集期间 自

２０１２

年

３

月

２６

日至

２０１２

年

４

月

９

日止

验资机构名称 毕马威华振会计师事务所

募集资金划入基金托管专户的日期

２０１２

年

４

月

１２

日

募集有效认购总户数

（

单位

：

户

）

７

，

４８０

份额级别 信诚双盈分级债券

Ａ

信诚双盈分级债券

Ｂ

信诚双盈分级债券

募集期间净认购金额

（

单位

：

人民币元

）

２５５

，

０８０

，

００４．９５ １０９

，

２９３

，

４６９．２４ ３６４

，

３７３

，

４７４．１９

认购资金在募集期间产生的利息

（

单位

：

人民币

元

）

８８

，

８４８．５８ ２１

，

９７３．５０ １１０

，

８２２．０８

募集份额

（

单位

：

份

）

有效认购份额

２５５

，

０８０

，

００４．９５ １０９

，

２９３

，

４６９．２４ ３６４

，

３７３

，

４７４．１９

利息结转的份额

８８

，

８４８．５８ ２１

，

９７３．５０ １１０

，

８２２．０８

合计

２５５

，

１６８

，

８５３．５３ １０９

，

３１５

，

４４２．７４ ３６４

，

４８４

，

２９６．２７

其中

：

募集期间基金管理

人运用固有资金认购本基

金情况

认购的基金份额

（

单位

：

份

）

０ ３０

，

００１

，

６００．００ ３０

，

００１

，

６００．００

占基金总份额比例

０ ２７．４４％ ８．２３％

其他需要说明的事

项

无

本基金管理人运用固有

资金认购本基金事项已

经公司董事会审议通过

，

公司在认购期内通过代

销机构

，

按照基金招募说

明书约定的认购费率

，

共

认购双盈

Ｂ

份额总额为

３０

，

００１

，

６００．００

份

（

含募集

期利息结转的份额

）。

无

其中

：

募集期间基金管理

人的从业人员认购本基金

情况

认 购 的 基 金 份 额

（

单位

：

份

）

４

，

００６．１７ １９８

，

８２５．１６ ２０２

，

８３１．３３

占基金总份额比例

０．００２％ ０．１８１９％ ０．０５５６％

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办

理基金备案手续的条件

是

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认

的日期

２０１２

年

４

月

１３

日

注：根据本基金《基金合同》、《招募说明书》的规定，本基金募集设立时，双盈

Ａ

份额和

双盈

Ｂ

份额的份额配比为

７

：

３

，双盈

Ａ

份额和双盈

Ｂ

份额已分别于

２０１２

年

４

月

９

日和

２０１２

年

４

月

６

日顺利结束募集。 本基金管理人信诚基金管理有限公司对双盈

Ｂ

份额符合相关认购条件

和要求的认购申请予以全部确认，即认购申请确认比例结果为

１００％

，对发售期内双盈

Ａ

份

额的认购申请采用

＂

全程比例确认

＂

的方式予以部分确认，双盈

Ａ

份额的认购申请确认比例

结果为

１２．９１８６２５％

。 对于投资者未被确认的认购申请金额将按相关规定退回，请投资者留

意资金到账情况。

３

其他需要提示的事项

（

１

）基金合同生效前发生的律师费、会计师费、法定信息披露费及其他费用从基金发行

费用中列支，不另用基金财产支付。

（

２

）销售机构受理投资人认购申请并不代表该申请一定成功，申请的成功与否须以本

基金注册登记人的确认结果为准。 投资者可到销售机构的网点进行交易确认的查询，也可

以通过本基金管理人的客户服务电话

４００－６６６－００６６

，

０２１－５１０８５１６８

或通过本基金管理人

的网站

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｉｔｉｃｐｒｕｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

查询交易确认情况。

（

３

）基金合同生效之日起

３

年内，双盈

Ａ

份额自基金合同生效之日起每满

６

个月开放一

次，接受投资人的申购与赎回，但在第六个开放日仅开放赎回，不开放申购。 双盈

Ａ

份额的

开放日为自基金合同生效之日起每满

６

个月的最后一个工作日， 具体安排以基金管理人届

时发布的相关公告为准。 因不可抗力或其他情形致使双盈

Ａ

份额无法按时开放申购与赎回

的，其开放日为该影响因素消除之日的下一个工作日。

（

４

）基金合同生效后

３

个月内，在双盈

Ｂ

份额符合法律法规和深圳证券交易所规定的上

市条件的情况下，双盈

Ｂ

份额将申请在深圳证券交易所上市与交易。 基金合同生效后

３

年期

届满，本基金按照基金合同约定及深圳证券交易所规则转换为上市开放式基金（

ＬＯＦ

）份额

后，本基金将自转换为上市开放式基金（

ＬＯＦ

）之日起

１

个月内在深圳证券交易所上市交易。

在确定上市交易的时间后， 基金管理人最迟在上市日前

３

个工作日在至少一种指定媒体报

刊和网站上刊登公告。

风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩并不代表其将来表现。 投资有风险，敬请投

资人认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

信诚基金管理有限公司

２０１２年４月１４日

银华基金管理有限公司

关于银华领先策略股票型证券投

资基金基金经理离任的公告

公告送出日期：

２０１２

年

４

月

１４

日

１

公告基本信息

基金名称 银华领先策略股票型证券投资基金

基金简称 银华领先策略股票

基金主代码

１８００１３

基金管理人名称 银华基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

基金经理变更类型

（

增聘基金经理

）

否

基金经理变更类型

（

解聘基金经理

）

是

共同管理本基金的其他基金经理姓名 刘春雨女士

离任基金经理姓名 杨靖先生

２

离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 杨靖先生

离任原因 个人原因离职

离任日期

２０１２－０４－１３

是否转任本公司其他工作岗位 否

是否已按规定在中国证券业协会办理注销手

续

是

３

其他需要说明的事项

上述事项已在中国证券业协会完成相关手续， 并报中国证监会北京监管

局备案。

特此公告。

银华基金管理有限公司

２０１２年４月１４日

银华基金管理有限公司关于

银华消费主题分级股票型证券投

资基金基金经理离任的公告

公告送出日期：

２０１２

年

４

月

１４

日

１

公告基本信息

基金名称 银华消费主题分级股票型证券投资基金

基金简称 银华消费分级股票

场内基金简称 银华消费

基金主代码

１６１８１８

基金管理人名称 银华基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

基金经理变更类型

（

增聘基金经理

）

否

基金经理变更类型

（

解聘基金经理

）

是

共同管理本基金的其他基金经理姓名 王琦先生

离任基金经理姓名 杨靖先生

２

离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 杨靖先生

离任原因 个人原因离职

离任日期

２０１２－０４－１３

是否转任本公司其他工作岗位 否

是否已按规定在中国证券业协会办理

注销手续

是

３

其他需要说明的事项

上述事项已在中国证券业协会完成相关手续， 并报中国证监会北京监管

局备案。

特此公告。

银华基金管理有限公司

２０１２年４月１４日

证券代码：

０００９３２

股票简称：华菱钢铁 公告编号：

２０１２－２１

湖南华菱钢铁股份有限公司

２０１２

年一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日

－２０１２

年

３

月

３１

日

２

、预计的业绩：

√

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

□

同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

亏损

：

－６９

，

０００

万元至

－７３

，

０００

万元 亏损

：

１９

，

８９８

万元

基本每股收益 亏损

：

－０．２３

元

／

股至

－０．２４

元

／

股 亏损

：

０．０７

元

／

股

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

面对严峻的经营形势，公司积极推进减债降负、挖潜增效措施，一季度已

取得初步成效，钢铁主业环比减亏近

５０％

，且亏损额逐月减少，较上年末有息

负债减少额达

４７

亿元。 但受国家

ＧＤＰ

增速放缓、钢铁行业持续低迷、下游需求

持续疲软、原材料价格高位震荡运行的影响，产品销售价格下跌幅度超过原材

料价格下跌幅度，公司一季度仍然亏损。 随着相关措施的推进和进一步落实，

公司有望在二季度实现单季盈利。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果， 具体数据将在公司

２０１２

年一季度报告中进行详细披露，敬请广大投资者注意风险。

湖南华菱钢铁股份有限公司

董事会

２０１２年４月１３日

证券代码：

000852

证券简称：江钻股份 公告编号：

2012-014

江汉石油钻头股份有限公司

２０１２

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日—

２０１２

年

３

月

３１

日

２

、预计的业绩：同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利

润

比上年同期下降

：４０％ － ５０％

盈利

：３９３６

万元

盈利

：2000

万元

-2300

万元

基本每股收益 盈利

： ０．０５

元

—０．０６

元 盈利

：０．０８

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

受国际形势影响，公司外销收入大幅下降；由于三氯氢硅市场行情持续低迷，公司下属

子公司湖北江钻天祥化工有限公司收入大幅下降，上述原因导致公司营业收入较上年同期

有所下降。

公司本报告期销售收入下滑；制造产品所需的主要生产资料，包括人工、部分原材料等

较上年同期有所上升，且本报告期受固定资产折旧会计估计变更的影响均导致公司营业成

本较上年同期有所上升；公司本期贷款较上年同期有所增加，导致公司财务费用较上年同

期增加。 上述原因导致公司本报告期内营业利润较上年同期有所下降。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算数据，具体数据以公司

２０１２

年第一季度报告披

露的财务数据为准。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》

及巨潮资讯网，敬请广大投资者注意投资风险

江汉石油钻头股份有限公司

董事会

2012

年

4

月

13

日

证券代码：

６００６４５

证券简称：中源协和 公告编号：

２０１２－０２０

中源协和干细胞生物工程股份公司

非公开发行股票的进展

公 告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

２０１２

年

４

月

１３

日， 公司收到 《中国证监会行政许可申请受理通知书》

（

１２０４９１

号），公司

２０１２

年非公开发行股票获中国证监会受理。

特此公告。

中源协和干细胞生物工程股份公司

董事会

２０１２年４月１４日

股票简称：华银电力 股票代码：

６００７４４

编号：临

２０１２－３

大唐华银电力股份有限公司

董事会

２０１２

年第

１

次会议决议

公 告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对公告内容的真实性、准确性、完整性承担个别及连带责任。

大唐华银电力股份有限公司（以下简称公司）董事会

２０１２

年

４

月

１

日发出

书面开会通知，

２０１２

年

４

月

１２

日以通讯表决方式召开本年度第

１

次会议。 会议

应到董事

１１

人，董事王琳、金耀华、方庆海、傅国强、周绍文、张亚斌、伍中信、

叶泽、魏远、罗赤橙、梁又姿共

１１

人参加了会议。 会议的召开符合《公司法》和

《公司章程》。 会议审议并通过了如下议案：

一、《关于制定内部控制规范实施工作方案的议案》。

同意

１１

票，反对

０

票，弃权

０

票。

特此公告

大唐华银电力股份有限公司董事会

２０１２年４月１４日

股票代码：

６００５１２

股票简称：腾达建设 公告编号：临

２０１２－０１２

腾达建设集团股份有限公司

关于重大工程的中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

近日，腾达建设集团股份有限公司（以下简称“本公司”）收到杭州同欣工

程管理有限公司发出的《中标通知书》。中标通知书指出：本公司被确定为“临

海市港区产业城北洋大道（纬一路

～

疏港大道）工程”中标人。 该工程中标价：

１７４０４．４２１３

万元（壹亿柒仟肆佰零肆万肆仟贰佰壹拾叁元）；工期：

５３５

日历天

竣工并移交整个工程；质量标准：合格。

特此公告

腾达建设集团股份有限公司

董事会

２０１２ 年４月１３日

证券代码：

６００６７３

证券简称：东阳光铝 编号：临

２０１２－１９

号

债券代码：

１２２０７８

债券简称：

１１

东阳光

广东东阳光铝业股份有限公司

关于股东股份解除质押及质押公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

今日，接公司股东东莞市东阳光投资管理有限公司通知，东莞市东阳光投资管理有

限公司于

２０１２

年

４

月

１２

日将原质押给珠海华润银行股份有限公司的

５０

，

０００

，

０００

股解除质

押，并在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了解除质押登记手续。

同时，东莞市东阳光投资管理有限公司将其持有的本公司股份

５０

，

０００

，

０００

股质押给

珠海华润银行股份有限公司，并在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了相

关质押登记手续。

截至

２０１２

年

４

月

１３

日，东莞市东阳光投资管理有限公司共持有本公司股份

９０

，

０００

，

０００

股流通股，占公司总股本

１０．８７７％

；目前，东莞市东阳光投资管理有限公司累计质押股

份

８４

，

０００

，

０００

股。

特此公告

广东东阳光铝业股份有限公司

２０１２

年

４

月

１３

日